sententie in judicio et extra adlicrore et aoquiescere promisit, ac bti et cause,

per ipsum dominum Gerardum ralione prcmissorum quomodolibet niotis

vel movendis,renuntiavit et renunliare promisit, cuni ex parle dicli domini

abbatis requisitus i'uerit, coram (b'clis judicibus vel ah'is ad lioc compe-

tentibus tempère et loco oporUmis. Et liiis medianlibus, idem dominus.

abbas, pie motus etiani ad informationem et partes proborum, prefato do-

mino Gerardo, hunn'Iiter instanti, expensas, quas ipse dominus abbas pro

se et suis successoril)us ratione vei occasione premissorum petere poterat,

remisit, et ipsum dominum Gerardum ac dictum Joliannem, (ih'um Henrici

Hesselini de liujusmodi expensis, usque in diem presentem circa premissa

factis, quilavit et quilos clamavit per pactum de ipsis expensis non pelendo.

Pro quibus inviolabiliter observandis ex nunc imperpetuum, predicti do-

mini abbas et Gerardus promiserunt singularilcr, per fidem loco juramenti

.

preniissis in futurum non contravenire in abquo, per se vel per aiios,

publiée vel occulte. Acta fuerunt hec in aula suj)eriori predicti domini

abbatis in opido Sancti Trudonis, Leodicnsis diocesis. anno nativitatis Do-

mini M» ccC <|uinquagesimo primo, indictione quarta, mensis augusti die

quinto. Presentibus dominis Henrico, priore, Johanne,preposilo, Johanne,

custode, Renero de Lewis, monachis dicti monasterii, Williclmo, investito

de Webbekem, Johanne Magni de Lare, Johanne Leyderic, Ilonrico de

Lummene, Johanne Scoef, Johanne Lotric, presb} teris, Ludovico de Père,

Arnoido de JN'ova Ecclesia, Henrico Cavaelge, clericis, et pluribus aliis

testibus, fide dignis, dicte Leodiensis diocesis, ad premissa vocalis et spe-

cialiter rogatis.

Et ego Johannes de Sancto Trudone, dictus de Namurco, clericus Leo-

diensis diocesis, publicus imperiali auctoritate et curie Leodiensis notarius,
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quia appellationi renuntialionis sententie, adhésion!, proniissioni , expen-

saruni remissioni quitatarum, etc., signavi. Signé : Joh. Namuk.

Orii^inal, sur parchrinin, nuiiii du païaiilir du notaire. -

Copie dans le cailulaiie C, loi. 22t.

CCCXCI.

Les échevins de Brvslem constatent que le grand chemin d'Aelst à

Saint-Trond ne passe pas par la terre du sacristain du monastère

de celte ville.

(Mai 1552.)

Univcrsis présentes litteras inspecturis salutem, sculteti et scabini liber-

tatis de Biusteme, salutem et roium subscriptorum cogaoscere veritatem.

Noveritis quod corain nobis personaliler comparuit Johannes, dictus de

Scoenio, noster conscabinus, ut mambuinus et mamburni nomine rebgiosi

viri et discreti domini Godefridi de Dyste, monachi et custodis monasterii

opidi Sancti Trudonis, et ex parte ejusdeni se conquerens,et calangians

,

quod via generalis seu communis, veniens ex villa de Aeist ' et tendens

versus opiduni supradictum, non tcnebitur nec débet de jure ire vel jacere

supra terram, ad prefatum dominum Godcfridum seu custodiam dicti mo-

nasterii spectantem, jacentemque inter villam de AeIst et opidum predictum

prope terram domini Franconis Proyt, niilitis, et scabini opidi prevocati.

ab uno latere, et terram Johannis, fdii naturalis quondam dicti Molenpas,

ab altero; super quo idem Johannes de Scoenio, nomine ut supra, inqui-

sitionem et preservationem (ieri poslulavit, per senium {sic) circumvicinos,

qui de hiis deponere et difflnire seu specilicare sciunt. Nos igitur sculteti

et scabini predicti , considérantes partes dicti Johannis fore rationabiles

et juri consonas et deberc ad effeclum perduci omnimodam dubietatem in

fulurum removendam, recepimus et audivimus attestationes, intormationes

' Aelst. Voij. p. ôl . noie li.

rj-iO CARTULAIKE

et specificationcs oninium illorum, qui nos débite infoniiare, movero et

iiidueere poterant in cognitionem veritatis cause supradicle. In tantuin

(luod nos scahini , tani ex (cstimonio sulficienti nobis relato, quani etiaiii

ex pUiribus delibeiationibus et tractatibus intci- nos habilis. ad inoni-

tioncni noslii sculteti declaiavinius et pro hujus rei et cause nienioria ini-

perpetuuni liabenda, per présentes sententialiter declaranius.quod piedicta

generaiis via, de qua supra niencio, ibit, transiet et jacebit ex nune in

antea et imperpetuuni supra terram Jobannis. quondam dicti Pau, de

Sancto Trudone, quani nunctenet, ut putamus.Mcgbtildis, ipsius Johannis

quondam uxor, tamquain usufructuaria. et non ibit dicta via supra terram

ad ipsum donniuim custodem seu custodiam pertinentem. Et super hiis

idem Jobannes de Scoenio bas btteras présentes, nomine et ad opus sui

dompni et custodie predictorum, suppbcavit sibi tradi et conferri. Quas nos

scultetus et scabini ad instantiani et requisitionem dicti Joiiannis, nomine

quo supra, eidem Jobanni dedimus et prestavimus, sigillo nostro commuai

bbertatis antedicle sigiliatas in lestimonium, robur et munimen veritatis

et declarationis memorate. Datum et declaratum anno a nativitate Domini